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www.klempner-shl.de

Klempner GmbH SHL
Sanitar Heizung Liiftung

Tel.
Fax

09432 GroBolbersdorf
HauptstraBie 98

037369 / 8493-0
037369 / 849318

E-Mail: contact@klempner-shl.de

Referenzobjekte Sanitir/Heizung/Liiftung

Bauvorhaben

Panem Bleicherode
Grof3bickerei

B&O Bad Vilbel
Internatszimmer

Knappschaft Warmbad
Standardanhebung Patientenzimmer

GWG Miinchen Schwabing
Wohn- und Geschiftshaus

Brandes Scharfenstein

DRK Drebach
Herrenhaus Seniorenheim

Berufsschulzentrum Zschopau

Energieeffizientes Bauen
Ingolstadt-Hollerstauden
Mehrfamilienhduser

Berufsschule Eichstitt
M-Back Gebesee GroBbickerei

Wohn- und Geschiftshiuser
Spitalstadt Eichstétt

Volksbank Zschopau
IBAN: DE45 8709 6214 0003 7273 00
BIC:

Bankverbindung:
GENODEF1CH1 BIC:

Geschiftsfiihrer:  Mario Wohlgemuth

Handelsregister Chemnitz: HRB Nr. 18111
Gerichtsstand: Amtsgericht Marienberg

Art der Anlage

Heizung//Itiftung/Sanitér
Dampfkessel

Heizung/Liiftung/Sanitér

Heizung/Sanitér
Heizung/Liiftung/Sanitér
Heizung/Sanitér/
Industrieliiftung
Heizung/Liiftung/Sanitér
barrierefreies Bauen
Wiérmeddmmarbeiten
Trinkwasserleitung
FuBbodenheizung

Feuerl6schleitung

Sanitér

Heizung/Sanitir
Heizung/Liiftung/Sanitér

Sanitér/Liiftung

Erzgebirgssparkasse
IBAN: DESI1 8705 4000 3202 0045 99
WELADED1STB

Summe

2,800.000,00 EUR

450.000,00 EUR

525.000,00 EUR

1.000.000,00 EUR

37.000,00 EUR

52.500,00 EUR

195.000,00 EUR

960.000,00 EUR

380.000,00 EUR

1.050.000,00 EUR

1.000.000,00 EUR

Steuer-Nr.: 228/11200488 FK Zschopau
USt-IdNr.: DE209802031



